Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «21» декабря 2015 года                                                  №31

Об обращении к избирательной комиссии
Костромской области о возложении полномочий
избирательной комиссии городского округа -
город Галич Костромской области на
территориальную избирательную комиссию
города Галича Костромской области

Руководствуясь  частью  четвёртой  статьи  26  Избирательного  кодекса
Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Одобрить  Обращение  Думы  городского  округа  -  город  Галич

Костромской  области  к  избирательной  комиссии  Костромской  области  о
возложении  полномочий  избирательной  комиссии  городского  округа  -  город
Галич  Костромской  области  по  подготовке  и  проведению  выборов  главы
городского округа и депутатов Думы городского округа, местного референдума,
голосования  по  отзыву  депутата,  главы  городского  округа,  голосования  по
вопросам  изменения  границ  городского  округа,  преобразования  городского
округа  на  территориальную  избирательную  комиссию  города  Галича
Костромской области.

2.Направить указанное Обращение в избирательную комиссию Костромской
области.

3. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа                Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                               А.П. Белов                                                  С.В. Синицкий

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е